
ABD tarafında, ocak ayı ÜFE verileri izlendi. Manşet ÜFE aylık bazda aralıkta %0,4 artışın 

ardından ocakta %0,5 artış kaydederek beklentilerin (%0,3) üzerinde gerçekleşti ve son dört ayın en 

yüksek seviyesinde kaydedildi, yıllık bazda ÜFE %3’ten %2,9 seviyesine hafif geriledi, beklentiler ise 

%2,6’ya gerilemesi yönündeydi. 

• Detaylara bakıldığında, ocak ayında manşet ÜFE’de aylık bazda beklentilerin üzerindeki artışta, hizmet 

grubu fiyatlarının özellikle perakende ve toptan ticaret ile ulaştırma hizmetlerinin etkisiyle belirgin 

artış kaydetmeyi sürdürmesi (%0,7’den %0,8’e) belirleyici oldu. Buna karşın, gıda ve enerji ürünleri 

fiyatlarındaki düşüşlerin hızlanması ise manşet ÜFE’deki artışı sınırlandırdı.

• Gıda ve enerji ürünlerini dışlayan çekirdek ÜFE, aylık bazda aralıkta %0,6 artışın ardından 

ocakta %0,8 artış kaydederek beklentilerin (%0,3) belirgin şekilde üzerinde gerçekleşti ve temmuz 

ayından bu yana en büyük artışı kaydetti, yıllık bazda çekirdek ÜFE %3,3’ten %3,6’ya yükselerek 

Mart 2025’ten bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti, beklentiler ise %3’e gerilemesi yönündeydi. 
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ÖZET: Cuma günü Wall Street endeksleri, ABD’de manşet ve çekirdek ÜFE verilerinin beklentilerin 

üzerinde gelmesi ve Orta Doğu kaynaklı artan jeopolitik risklerin etkisiyle %1’i aşan düşüşlerle kapattı. 

Cumartesi günü İsrail, İran’daki hedeflere yönelik önleyici hava saldırıları düzenlediğini ve ülkede 

olağanüstü hal ilan edildiğini açıkladı. Kısa bir süre sonra ABD Başkanı Trump, İran’a yönelik büyük bir 

operasyon başlattıklarını belirterek, ABD’nin de saldırılara katıldığını açıkladı. Trump, İran’ın asla nükleer 

silaha sahip olamayacağını belirterek, İran’ın füzelerini ve donanmasını yok edeceklerini, operasyon 

bittiğinde İranlıların hükümeti devralacağını ve bunun muhtemelen nesiller boyu tek şansları olacağını 

söyledi. ABD ve İsrail’in düzenlediği saldırılarda İran’ın dini lideri Ayetullah Ali Hamaney ile birlikte 48 

üst düzey İranlı yetkili hayatını kaybederken, İran bölgedeki ABD askeri üslerine ve İsrail’e yönelik 

kapsamlı füze ve İHA saldırıları başlattı. Trump, bu sabah yaptığı açıklamada, İran'a yönelik 

operasyonların 4 hafta kadar sürebileceğini belirtirken, sürecin planlanan çerçevede ilerlediğini ve daha 

kısa sürede de tamamlanabileceğini ifade etti.

Bu sabah ABD vadelileri %1’e yakın ekside seyrediyor, Avrupa vadelileri karışık seyir izliyor. Asya 

tarafında, Hong Kong ve Japonya borsaları öncülüğünde düşüşler gözleniyor. Hafta sonunda Orta 

Doğu’daki çatışmaların etkisiyle Suudi Arabistan ve Mısır’daki hisse senedi endeksleri pazar günü 

işlemlerinde %2’nin üzerinde düşüş kaydederken, Abu Dabi ve Dubai Borsaları 2-3 Mart’ta kapalı 

olacak. Orta Doğu kaynaklı artan jeopolitik riskler ve önemli petrol ürünleri ticaret noktası olan Hürmüz 

Boğazı’nda geçişlerin durmasıyla Brent petrolün varil fiyatı bu sabah %7’nin üzerinde artışla 79 USD 

seviyesinin üzerine çıktı. Öte yandan, hafta sonu OPEC+ Grubu ülkeleri, petrol fiyatlarının yukarı yönlü 

baskı altında kalacağı öngörüsüyle petrol üretim artışını bir miktar daha hızlı bir tempoda sürdürme 

kararı alırken, Suudi Arabistan ve Rusya’nın öncülüğündeki üyeler nisan ayında ham petrol üretiminde 

günde 206.000 varil artış sağlayacaklarını bildirdi. Riskli varlıklardan kaçışın etkisiyle altının ons fiyatı bu 

sabah %2,5’in üzerinde artışla 5.411 USD seviyelerine yükseldi. Orta Doğu’daki çatışmalar, ABD Hazine 

tahvilleri, altın ve İsviçre frangı gibi güvenli limanlara yönelimi artırdı.  

Yurt içinde ise, Finansal İstikrar Komitesi dün toplandı. Toplantının ardından Hazine ve Maliye 

Bakanlığı’nın sitesinde yayımlanan açıklamada, piyasaların sağlıklı işleyişinin sürdürülmesi ve olası 

negatif etkilerin sınırlandırılması amacıyla gerekli tüm tedbirlerin hazır olduğu ve gerektikçe kararlılıkla 

uygulanacağı vurgulandı. TCMB ise, finansal piyasalarda yaşanan gelişmeler dikkate alınarak, 1 hafta 

vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara verilmesinin kararlaştırıldığını ve döviz piyasasının sağlıklı 

çalışması, döviz kurlarında gözlenebilecek oynaklıkların engellenmesi ve döviz likiditesinin dengelenmesi 

amacıyla Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemlerine başlanacağını bildirdi. Borsa İstanbul, pay 

piyasasında emir/işlem oranının (OTR) ikinci bir duyuruya kadar 5:1’den 3:1’e düşürüldüğünü belirtti. 

Sermaye Piyasası Kurulu da 6 Mart seans sonuna kadar pay piyasalarında açığa satış işlemlerinin 

yasaklandığını ve kredili sermaye piyasası işlemlerinin devamı süresince öz kaynak oranının esnetilerek 

uygulanacağını belirtti.

ABD tarafında, manşet ÜFE, ocak ayında yıllık bazda %3’ten %2,9 seviyesine hafif geriledi, 

beklentiler ise %2,6’ya gerilemesi yönündeydi. Çekirdek ÜFE, yıllık bazda %3,3’ten %3,6’ya 

yükselerek Mart 2025’ten bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti, beklentiler ise %3’e gerilemesi 

yönündeydi. 

Yurt dışında veri takviminde bu hafta, ABD tarafında, Fed’in para politikasına yön verecek olan 

istihdam piyasası verilerinden, çarşamba günü şubat ayı ADP özel sektör istihdam değişimi, 

perşembe günü haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları ve cuma günü ise şubat ayı tarım dışı 

istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik ücretler verileri odak noktasında olacak. Avrupa 

tarafında, yarın Euro Bölgesi’nde şubat ayına ilişkin öncü TÜFE verileri öne çıkıyor. 

Yurt içinde ise, bugün geçen yılın son çeyreğine ilişkin GSYH büyüme verileri ve şubat ayı 

Türkiye İSO imalat PMI, yarın şubat ayı TÜFE ve ÜFE verileri, çarşamba günü şubat ayı reel 

efektif döviz kuru endeksi ve cuma günü ise şubat ayı Hazine nakit dengesi verisi takip 

edilecek. 
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20.02.2026 27.02.2026 Değişim

BIST 100 Endeksi 13.934 13.718 -1,55%

TR 5 Yıllık CDS Primi 223 235 12 bps

2 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 36,36% 36,40% 4 bps

10 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 30,11% 30,12% 1 bps

ABD 2 Yıllık Tahvil Faizi 3,48% 3,37% -10 bps

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 4,08% 3,94% -15 bps

20.02.2026 27.02.2026 Değişim

USD/TL 43,8366 43,9416 0,24%

EUR/TL 51,6794 51,9433 0,51%

EUR/USD 1,1784 1,1812 0,24%

Dolar Endeksi (DXY) 97,8 97,6 -0,19%

Altın (USD / Ons) 5.107 5.279 3,36%

Gümüş (USD / Ons) 85 94 10,80%

Brent Petrol (USD / Varil) 71,76 72,48 1,00%

Dünya Borsaları 20.02.2026 27.02.2026 Değişim

NASDAQ 22.886 22.668 -0,95%

Dow Jones 49.626 48.978 -1,31%

S&P 500 6.910 6.879 -0,44%

Euro Stoxx 600 631 634 0,52%

Nikkei 56.826 58.850 3,56%

Shenzhen CSI 300 4.660 4.711 1,08%

Shanghai 4.082 4.163 1,98%

Hang Seng 26.413 26.631 0,82%
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Avrupa tarafında, ECB’nin para politikasına yön verecek olan verilerden Almanya’da şubat ayına ilişkin öncü TÜFE verileri izlendi. Almanya’da 

manşet TÜFE, aylık bazda ocakta %0,1 artışın ardından şubatta %0,2 artışla beklentilerin (%0,5) altında kaydedildi. Yıllık bazda manşet TÜFE ise şubat ayında 

enerji fiyatlarındaki hızlanan düşüşün ve gıda fiyatlarındaki artışın belirgin şekilde yavaşlamasının etkisiyle %2,1’den %1,9 seviyesine geriledi ve böylece bir aylık 

aranın ardından yeniden ECB’nin %2’lik hedefinin altında gerçekleşti. Yıllık bazda hizmet enflasyonu ise %3,2’de yatay seyretti ve yüksek kaldı. Gıda ve enerjiyi hariç 

tutan çekirdek enflasyon ise şubat ayında yıllık bazda %2,5 seviyesinde yatay seyretti. 

Yurt içinde ise, TÜİK tarafından ocak ayı iş gücü istatistikleri yayımlandı. Arındırılmamış verilere göre, işsizlik oranı ocakta %7,8’den %8,6 seviyesine 

yükseliş gösterdi ve 2025 yılı ortalamasının (%8,4) hafif üzerinde gerçekleşti. Detaylara bakıldığında ocak ayında istihdam edilenlerin sayısında 878 bin azalış, işsiz 

sayısında ise 244 bin kişi artış kaydedildiği görüldü. Diğer taraftan toplam istihdam edilenlerin sayısı 31,2 milyon seviyesine düşüş gösterdi ve bununla birlikte Nisan 

2023’ten bu yana en düşük seviyede kaydedildi.  

• Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise ocak ayında %7,8’den %8,1 seviyesine hafif yükseldi. Ocak ayında aylık bazda istihdam edilenlerin sayısı 516 

bin azalırken, işsiz sayısı ise 73 bin kişi artış kaydetti.

• Tamamlayıcı ve daha kapsayıcı gösterge olarak açıklanan verilerden mevsim etkisinden arındırılmış atıl iş gücü oranı ise ocakta 0,9 puan artarak %29,9 

seviyesine yükselmekle birlikte 2025 yılı Haziran ayında kaydedilen %31,5 seviyesindeki rekor seviyeye yakın seyretmekte. Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel 

iş gücü ve işsizlerden oluşan atıl iş gücü oranının 2025 yılı ortalaması %29,8 seviyesindeydi, pandemi zamanı gördüğü tepe noktası ise %29,4 idi. Neticede söz 

konusu veriler bir arada değerlendirildiğinde iş gücü piyasası manşet göstergelerinin ima ettiğinden farklı bir yapıda olduğunu ve iş gücü arz-talep dengesinin tam 

anlamıyla sağlanamadığı görülüyor.  

Yurt dışında veri takviminde bu hafta, ABD tarafında, bugün ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan şubat ayı S&P Global imalat 

sektörü nihai PMI verisi ve ISM imalat sanayi endeksi ve çarşamba günü şubat ayı S&P Global hizmet sektörü nihai PMI verisi ve ISM imalat dışı 

endeksi takip edilecek. Perşembe günü, üretimin seyrine ilişkin olarak ocak ayı fabrika siparişleri verisi ve cuma günü iç talebin seyrine ilişkin olarak 

ocak ayı perakende satışlar verisi izlenecek. Ayrıca Fed’in para politikasına yön verecek olan istihdam piyasası verilerinden, çarşamba günü şubat ayı ADP özel 

sektör istihdam değişimi, perşembe günü yüksek frekanslı istihdam piyasası verilerinden haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi ve cuma günü 

ise şubat ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik ücretler verileri izlenecek. Bunun yanında, Fed’in 12 adet bölge başkanlıklarından 

gelen değerlendirmelerle oluşturulan Bej Kitap raporu çarşamba günü yayımlanacak. Raporda, ABD ekonomisine ilişkin güncel değerlendirmeler ve gelecek 

döneme ilişkin beklentiler takip edilecek. Avrupa tarafında, bugün şubat ayı HCOB imalat sektörü nihai PMI verileri ve çarşamba günü HCOB hizmet 

sektörü nihai PMI verileri takip edilecek. Öte yandan, yarın ECB’nin para politikasına yön verecek olan verilerden Euro Bölgesi’nde şubat ayına ilişkin 

öncü TÜFE verileri ve cuma günü Almanya’da üretimin seyrine ilişkin olarak ocak ayı fabrika siparişleri verisi ve Euro Bölgesi’nde geçen yılın son 

çeyreğine ilişkin nihai GSYH büyüme verileri izlenecek. Asya tarafında ise, Çin’de şubat ayı imalat ve imalat dışı sektörler resmi PMI verileri ile küçük 

ve orta ölçekli firmaların faaliyetlerinin seyrine ilişkin sinyal verecek olan şubat ayı Caixin hizmet sektörü PMI verisi çarşamba günü takip edilecek. 

ABD tarafında bu hafta öne çıkacak veriler;

• Şubat ayı S&P Global imalat sektörü öncü PMI verisi, 52,4’ten 51,2’ye gerileyerek imalat sektöründe büyümenin kısmen yavaşladığını göstermekle birlikte, 

son yedi ayın en yavaş büyümesine işaret etmişti, beklentiler ise 52,4’te yatay seyretmesi yönündeydi. Şubat ayı S&P Global hizmet sektörü öncü PMI 

verisi, 52,7’den 52,3’e gerileyerek hizmet sektöründe büyümenin son 10 ayın en yavaş hızında gerçekleştiğine işaret etmişti, bunun yanında son 37 ayda büyüme 

bölgesindeki seyrini sürdürmüştü, beklentiler ise 53’e hafif yükselmesi yönündeydi. 

• Özel sektörün iş gücü piyasasına dair bilgi veren verilerden ADP istihdam verisi, ocak ayında özel sektörde 22 bin kişilik ılımlı ve beklentilerin (45 bin 

artış) altında bir istihdam artışı ile iş gücü piyasasında kısmi yavaşlamaya işaret etmişti. 

• Yüksek frekanslı istihdam piyasası verilerinden 21 Şubat haftasına ilişkin haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi, 208 bin seviyesinden 212 

bin seviyesine hafif yükselmekle birlikte, düşük işten çıkarma ivmesi ve yavaşlayan işe alımlara karşın istikrarlı bir iş gücü piyasasına işaret etmeye devam etmişti.

• Tarım dışı istihdam artışı, aralık ayındaki 48 bin seviyesinden ocak ayında 130 bin kişi seviyesine artış göstererek beklentilerin (65 bin) 

belirgin şekilde üzerinde kaydedilmişti ve Aralık 2024'ten bu yana en yüksek istihdam artışına işaret etmişti. Öte yandan, 2025 yılının toplam 

istihdamı 862 bin kişi aşağı yönlü revize edilmişti. İşsizlik oranı, ocak ayında yatay seyir beklentilerine karşın %4,4’ten %4,3 seviyesine gerilemişti ve son üç ayın 

en düşük seviyesinde kaydedilmişti. Enflasyonun seyri açısından bakılan ortalama saatlik kazançlar, yani ücretlerdeki artış hızı ise ocak ayında aylık 

bazda beklentilerin (%0,3) üzerinde kaydedilmişti ve %0,1’den %0,4 seviyesine yükselmişti. Yıllık bazda artış hızı ise %3,7 seviyesinde yatay seyretmişti ve kasım 

ayı hariç tutulduğunda son dört aydır aynı seviyenin kaydedilmişti. Şubatta tarım dışı istihdamın artış hızının 60 bin seviyesine yavaşlaması, işsizlik oranının %4,3 

seviyesinde ve yıllık bazda ortalama saatlik ücretlerin artış hızının %3,7 seviyesinde yatay seyretmesi bekleniyor.

• Manşet perakende satışlar kasım ayında otomobil alımlarındaki toparlanma ve tatil alışverişlerinin etkisiyle aylık %0,6 artışın ardından aralıkta belirgin şekilde 

yavaşlayarak yatay (%0) seyretmişti.  Otomobil ve akaryakıt hariç perakende satışlar da kasımda %0,3 artışın ardından aralıkta yatay (%0) seyretmişti. GSYH 

büyümesinin hesaplanmasında dikkate alınan otomobil, benzin, gıda ve inşaat malzemeleri hariç çekirdek perakende satışlar ise kasımda %0,2 artışın ardından 

aralıkta %0,1 oranında sınırlı düşüş kaydetmişti. Veriler, ABD’de tüketici talebinin zayıfladığına ve tatil alışverişi sezonunun beklenmedik bir durgunlukla 

kapatıldığına işaret etmişti. Ocakta aylık bazda manşet perakende satışların %0,3 düşüş kaydetmesi bekleniyor.

Avrupa tarafında bu hafta öne çıkacak veriler;

• Avrupa genelinde imalat PMI’lar, şubatta Fransa hariç 50 eşik seviyesinin üzerinde büyüme bölgesinde kaydedilmişti. Hizmet PMI’lar, imalat PMI’lara 

benzer şekilde bölgede Fransa hariç 50 eşik seviyesinin üzerinde büyüme bölgesinde gerçekleşmişti. 

• Euro Bölgesi’nde manşet TÜFE, ocakta yıllık bazda %2’den %1,7’ye gerileyerek Eylül 2024’ten bu yana en düşük seviyesini görmüştü ve ECB’nin %2’lik 

hedefinin altında kalmaya devam etmişti. Gıda ve enerji hariç çekirdek enflasyonun %2,3’ten %2,2’ye inmesi (Ekim 2021’den bu yana en düşük seviye) ve 

hizmetler enflasyonunun yavaşlaması, fiyat baskılarındaki zayıflamanın genele yayıldığını teyit etmişti. 
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• Euro Bölgesi ekonomisi geçen yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %0,3 oranında büyüme sergilerken, son çeyreğinde de öncü 

veriyle uyumlu olarak %0,3 oranında büyüme kaydetmişti. Euro Bölgesi ekonomisi yıllık bazda ise, geçen yıl üçüncü çeyreğinde %1,4 büyümenin ardından 

son çeyrekte büyüme hızı öncü veriyle uyumlu olarak %1,3 seviyesine kısmen yavaşlamıştı. 2025 yılının genelinde ise Euro Bölgesi ekonomisi %1,5 oranında 

büyümüştü; bu oran 2024'teki %0,9'luk büyümenin üzerinde kaydedilmişti. 

Yurt içinde ise, geçen yılın son çeyreğine ilişkin GSYH büyüme verileri ve şubat ayı Türkiye İSO imalat PMI, yarın şubat ayı TÜFE ve ÜFE verileri, çarşamba günü şubat 

ayı reel efektif döviz kuru endeksi ve cuma günü ise şubat ayı Hazine nakit dengesi verisi takip edilecek. 

• Türkiye ekonomisi başta özel tüketim ve yatırım kaleminin desteğiyle geçen yılın 3. çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre (yıllık bazda) %3,7 

büyüme ile piyasa beklentisi olan %4,2’nin altında büyüme gerçekleştirmişti, ayrıca 1. çeyrekte yıllık büyüme %2,3’ten %2,5 seviyesine ve 2. çeyrekte ise 

%4,8’den %4,9 seviyesine hafif yukarı yönlü revize edilmişti. Bu kapsamda, üçüncü çeyrek büyüme oranı ile birlikte Türkiye ekonomisinin, son 21 çeyrek boyunca 

(pandemi dönemi olan 2020 yılının ikinci çeyreğinden bu yana) aralıksız olarak büyüme sergilediği görülmüştü. Yılın ilk üç çeyreğinde ise ekonomi, bir önceki 

yılın aynı dönemine göre %3,7 oranında büyüme kaydetmişti. 3. çeyrekte mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH ise, çeyreksel bazda 

(bir önceki çeyreğe göre) %1,1 büyüyerek beklentilerin (%0,5 büyüme) üzerinde gerçekleşmişti ve 2. çeyrekteki büyümeye (%1,6) göre 

yavaşlamaya işaret etmişti, bunun yanında çeyreksel bazda %1,2 olan tarihsel büyümenin hafif altında gerçekleşmişti. Geçen yılın son çeyreğinde ise 

ekonominin çeyreklik bazda %0,4 büyümesi ve yıllık bazda ise %3,6 büyümesi bekleniyor.

• Ocak ayı Türkiye İSO imalat PMI verisi, imalat sektöründe kısmi zayıflama sinyali vermişti. Türk imalat sanayi PMI verisi, ocak ayında 48,9’dan 48,1 

seviyesine gerileyerek son bir yılın en yüksek seviyesinden kısmi düşüş kaydetmişti. Bunun yanında son yirmi iki aydır 50 seviyesindeki büyüme eşik değerinin 

altında kalmayı sürdürmekle birlikte, daralmanın kısmen hızlandığına işaret etmişti.

• Ocak ayında TÜFE, aylık bazda piyasa beklentisi olan %4,30 seviyesinin üzerinde %4,84 artmıştı (aralık ayında %0,89 artmıştı) ve dezenflasyon sürecinin 

devam ettiğini göstermişti. TÜFE yıllık bazda ise ocak ayında %30,89’dan %30,65 seviyesine gerileyerek Kasım 2021’den bu yana en düşük seviyede 

kaydedilmişti, beklentiler ise yıllık TÜFE’nin %29,96 seviyesine gerilemesi yönündeydi. Ocak ayında ÜFE, aylık bazda %0,75’ten %2,67’ye hızlanma 

kaydetmişti ve son dokuz ayın en yüksek seviyesinde kaydedilmişti. Yıllık bazda ÜFE ise, ocak ayında %27,67’den %27,17 seviyesine gerileyerek son 

üç ayın en düşük seviyesinde gerçekleşmişti. Şubat ayında ise Bloomberg Anketi’ne göre TÜFE’nin, aylık medyan %2,93 artış kaydetmesi ve yıllık 

bazda ise %30,65’ten medyan %31,50’ye yükselmesi bekleniyor.

• Reel efektif döviz kuru endeksi kasım ayında %0,1 düşüş ve aralık ayında %0,9 düşüşün ardından ocakta %3,2 oranında artışla 99,01’den 102,17 seviyesine 

yükselerek TL'nin reel anlamda iki aylık değer kaybının ardından ocakta yeniden toparlandığına işaret etmişti. 

• Hazine nakit dengesi, ocak ayında 246,2 milyar TL seviyesinde, aralık ayında 333,8 milyar TL seviyesinde, geçen yılın ocak ayında ise 205 milyar TL seviyesinde 

açık vermişti. Ocak ayında faiz dışı denge 207,5 milyar TL fazla vermişti, geçen yılın aynı ayında ise 54,6 milyar TL faiz dışı açık verilmişti. 12 aylık kümülatif 

bazda nakit açığı aralık ayındaki 2,11 trilyon TL’den ocakta 2,15 trilyon TL seviyesine hafif yükselmişti.
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Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

2 Mar Türkiye 10:00 GSYH Büyümesi (Çeyreklik, 4. Çeyrek) 0,4% 1,1%

10:00 GSYH Büyümesi (Yıllık, 4. Çeyrek) 3,6% 3,7%

10:00 Türkiye İSO İmalat PMI (Şubat) 48,1

Çin 04:45 Caixin İmalat Sektörü PMI (Şubat) 50,0 50,3

Almanya 11:55 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 50,7 49,1

Fransa 11:50 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 49,9 51,2

Euro Bölgesi 12:00 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 50,8 49,5

İngiltere 12:30 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 52,0 51,8

ABD 17:45 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 51,2 52,4

18:00 ISM İmalat Sanayi Endeksi (Şubat) 51,8 52,6

3 Mar Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık Değişim, Şubat) 2,93% 4,84%

10:00 TÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 31,50% 30,65%

10:00 Çekirdek TÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 29,94% 29,80%

10:00 ÜFE (Aylık Değişim, Şubat) 2,67%

10:00 ÜFE (Yıllık Değişim, Şubat) 27,17%

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Öncü Veri, Yıllık Değişim, Şubat) 1,7% 1,7%

4 Mar Türkiye 14:30 Reel Efektif Döviz Kuru Endeksi (Şubat) 102,17

Çin 04:45 Caixin Hizmet Sektörü PMI (Şubat) 52,3 52,3

04:00 İmalat Sektörü Resmi PMI (Şubat) 49,1 49,3

04:00 İmalat Dışı Resmi PMI (Şubat) 49,8 49,4

Almanya 11:55 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 53,4 52,4

Fransa 11:50 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 49,6 48,4

Euro Bölgesi 12:00 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 51,8 51,6

İngiltere 12:30 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 53,9 54,0

ABD 17:45 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Şubat) 52,3 52,7

18:00 ISM İmalat Dışı Endeksi (Şubat) 53,8 53,8

16:15 ADP Özel Sektör İstihdam (Bin Kişi, Şubat) 42 22

22:00 Fed Bej Kitap'ın Yayımlanması

5 Mar ABD 16:30 Yeni İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bin Kişi, 28 Şubat) 212

18:00 Fabrika Siparişleri (Aylık Değişim, Ocak) -0,7% -0,7%

6 Mar Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (Milyar TL, Şubat) -246,2

Almanya 10:00 Fabrika Siparişleri (Aylık Değişim, Ocak) -5,0% 7,8%

Euro Bölgesi 13:00 GSYH Büyümesi (Nihai Veri, Yıllık, 4. Çeyrek) 1,3% 1,4%

ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Bin Kişi, Şubat) 60 130

16:30 İşsizlik Oranı (Şubat) 4,3% 4,3%

16:30 Ortalama Saatlik Ücretler Değişimi (Yıllık, Şubat) 3,7% 3,7%

16:30 Perakende Satışlar (Aylık Değişim, Ocak) -0,3% 0,0%
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